CP_O4-9 2023/7

提出日　　　　年　　月　　日

株式会社　証券保管振替機構　御中

機構加入者名称

（連絡先部署／担当者　：　　　　　　　　　　　／　　　　）
（連絡先電話番号　　　：　（　　　）　　　　－　　　　　）

譲渡命令又は売却命令等に基づく振替申請書
（短期社債振替制度用）

既に差押命令等に係る通知の送達を受けている下記銘柄について、譲渡命令又は売却命令等に基づく振替申請がありましたので、下記のとおり、振替の申請を行います。

記

振替申請の内容
	①
	銘柄名

	ＩＳＩＮコード

	②　①の銘柄の対象金額

	③　①の銘柄が記録されている口座の機構加入者コード（７桁）

	④　②の対象金額の増額の記録がされる口座の機構加入者の名称

	⑤　②の対象金額の増額の記録がされる口座の機構加入者コード（７桁）

	⑥　受方加入者の氏名又は名称

	⑦　受方加入者の直近上位機関が間接口座管理機関である場合には、当該間接口座管理機関の名称

※　提出にあたっては、提出済の差押え等に関する通知書（写し）の添付をお願いします。
※　⑥の受方加入者とは、譲渡命令又は売却命令等に基づいて、短期社債の銘柄の振替を受ける者をいいます。
※　⑥は、渡方機構加入者と受方機構加入者が同一の場合には記入は不要です。

以　上

	機構使用欄

	管理番号

[bookmark: _GoBack]
・株式会社証券保管振替機構（以下「当機構」という。）は、本申請書に記載された個人情報を、「社債、株式等の振替に関する法律」に基づき主務大臣から認可された業務など、当機構の業務を円滑に遂行するため、また、本申請に基づく担当者との事務連絡を行うため、利用いたします。
・当機構の個人情報保護に関する事項は、当機構ホームページに掲載されておりますので、適宜御参照ください。